
      

 

 

Consorzio Bonifica di Paestum - Via Magna Graecia, 341 - 84047 Capaccio Paestum (SA)  
 C.F..: 81000270652 – P.IVA: 01534690654 – Cod. Dest.: M5UXCR1 

Tel. 0828 725038 – 725577 - FAX 0828 724541  
www.bonificapaestum.it - protocollo@bonificapaestum.it – consorziopaestum2@pec.it  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE 
(art.29-73 D.Lgs 50/2016 e s. m. e i.) 

 

STAZIONE APPALTANTE: Consorzio Bonifica di Paestum, Via Magna Graecia n. 341 - Capaccio Paestum (SA); 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Angelo Iorio; 

OGGETTO DELL'APPALTO: “Affidamento fornitura attrezzature per allestimento Officina Consortile”; 

CODICE C.I.G.: ZD32D3515F; 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura di affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), D.Lgs. 

n. 50/2016 e s. m. e i.; 

SVOLGIMENTO PROCEDURA: Utilizzo della Centrale unica di Committenza ASMECOMM a cui in il Consorzio ha aderito 

con deliberazioni Commissariali n. 76 e 77 del 11.04.2019, in ossequio all’art. 58 del D.lgs. 50/2016; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo - art. 95 comma 4 lett. b) e c) -  D.Lgs 50/2016 e s. m. e i.; 

DURATA AFFIDAMENTO: ---------------; 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N.4 

OFFERTE PERVENUTE: N. 4;  

OFFERTE AMMESSE: N. 4; 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 13.000,00 oltre IVA; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 10.675,00 oltre IVA; 

PREZZO OFFERTO: € 10.675,00 oltre IVA; 

DATA E PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Deliberazione della D.A.  n. 361 del 06/08/2020; 

DITTA AGGIUDICATARIA: “Ditta DILUISE sas di Roberto DILUISE & c.” con sede in Battipaglia (SA) alla Via Brodolini snc 

– P.IVA n. 02998150656;  

Tutti gli interessati potranno richiedere notizie e chiarimenti al Responsabile Unico del Procedimento, ai seguenti 

recapiti: 0828 725038,  e-mail: consorziopaestum2@pec.it.  

Il presente avviso verrà pubblicato all’Albo pretorio on line - sezione amministrazione trasparente del Consorzio al link 

che segue: https://www.bonificapaestum.it/bandi-pubblicazioni-esiti.htm 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento 
                Geom. Angelo Iorio 

mailto:protocollo@bonificapaestum.it
mailto:consorziopaestum2@pec.it
mailto:consorziopaestum2@pec.it

















